
OZNÁMENÍ 
Informace emitenta kótovaného cenného papíru 

(IČ 15886492) 

Od 5. listopadu 2007 se měníme na UniCredit Leasing CZ, a.s. 

Dne 5. listopadu 2007 došlo k již delší dobu chystané změně obchodního jména společnosti CAC LEA-
SING. Po téměř 17 letém působení na českém trhu, kdy jsme profinancovali více než 170 mld CZK a uza-
vřeli 300 000 smluv, nastává další etapa rozvoje naší firmy. 
Důvodem změny obchodního jména naší společnosti je začlenění do jedné z vedoucích a nejrychleji se
rozvíjejících evropských bankovních skupin – UniCredit Group. Členy této bankovní skupiny jsme od
června roku 2005 a v listopadu završíme úspěšný proces spojení národních leasingových společností
patřících do skupiny UniCredit Group změnou názvu společnosti na UniCredit Leasing CZ, a.s. 
Sloučení leasingových společností ze střední a východní Evropy s národními leasingovými společnostmi
v Německu, Itálii a Rakousku do jedné sub-holdingové společnosti UniCredit Global Leasing S.p.A. ozná-
mili zástupci UniCredit Group v červenci letošního roku. 
UniCredit Leasing je vedoucí leasingovou společností v Evropě s objemem nových obchodů v celkové
hodnotě 13,2 miliardy EUR. Skupina zaměstnává 2.500 zaměstnanců v 16 evropských zemích.
Zavedením této nové značky na českém trhu a zapojením do UniCredit Group tak nyní máme jedinečnou
příležitost nejenom jasně deklarovat svou pozici v Evropě, ale také získávat pro naše obchodní partnery
a zákazníky v České republice mezinárodní know-how z evropského trhu. 

Praha, 5. 11. 2007 

Představenstvo 
UniCredit Leasing CZ, a.s. 

UniCredit Leasing CZ, a.s.

Radlická 14/3201, 150 00 Praha 5 

Telefon: + 420 257 091 383 
Fax: + 420 800 103 102 
Zákaznické centrum: 844 11 33 55

Internet: www.unicreditleasing.cz
E-mail: info@unicreditleasing.cz

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 546

IČ: 15886492, DIČ: CZ15886492

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

SWIFT BACXCZPP: 

EUR 46017/2700 IBAN CZ08 2700 0000 0000 0004 6017 

CZK 46009/2700 IBAN CZ30 2700 0000 0000 0004 6009 


